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a) Środki trwałe
W pozycji tej ujmowane są rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej 
użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki.
Wartość początkowa środków trwałych pomniejszana jest o odpisy amortyzacyjne. Amortyzacja naliczana jest metodą 
liniową , w zależności od grupy rodzajowej. Środki trwałe o wartości od 1.500,- do 10.000,- zł amortyzowane są 
jednorazowo w momencie oddania do użytkowania.
Zakup składników majątkowych o wartości do 1.500,- zalicza się w koszty jako materiały. 

b) Należności
Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymagalnej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Wartość 
należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez  dokonanie odpisu 
aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych.
Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich 
wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich 
wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych.
Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów po obowiązującym na ten dzień kursie 
ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

c) Zobowiązania
Na dzień powstania zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy zobowiązania wycenia 
się w kwocie wymagającej zapłaty.
Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki pasywów po obowiązującym na ten dzień 
średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

d) Środki pieniężne
Środki pieniężne w banku i w kasie wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone 
w walutach obcych środki pieniężne po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez 
Narodowy Bank Polski.

e) Rozliczenia międzyokresowe
Rozliczenia międzyokresowe czynne dotyczą poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów 
sprawozdawczych.
Za bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów uznaje się zobowiązania dotyczące bieżącego okresu 
sprawozdawczego, które wynikają ze świadczeń wykonanych przez kontrahentów, lecz nie zafakturowanych do dnia 
bilansowego, jeżeli kwota zobowiązania jest znana lub możliwa do oszacowania w sposób wiarygodny.

Rachunek zysków i strat jest bezpośrednio powiązany z bilansem, w którym wynik finansowy netto jest ujmowany jako 
pozycja zwiększająca lub zmniejszająca fundusze własne. Stosowany jest  wariant rachunku zysków i strat w wersji 
zgodnej z zał.6 ustawy o rachunkowości dla organizacji pozarządowych. Do ustalenia wyniku finansowego na koniec 
roku obrotowego służy metoda księgowa. Zysk lub strata roku poprzedniego, jeśli nie została decyzją Rady Fundacji 
przeniesiona do funduszy, jest pokazywana w bilansie w punkcie „Zysk(strata) z lat ubiegłych” i nie jest dodawana do 
przychodów albo kosztów w rachunku zysków i strat.
Zysk (strata) dzielony jest na narastający (zsumowany) wynik finansowy z lat ubiegłych, czyli do końca poprzedniego 
roku, oraz wynik finansowy roku, którego dotyczy sprawozdanie.

1. Rokiem obrachunkowym jest rok kalendarzowy. Okresy sprawozdawcze, które wchodzą w skład roku 
obrachunkowego, to kolejne miesiące kalendarzowe.
2. Księgi rachunkowe prowadzi się w języku polskim i w walucie polskiej, zgodnie z postanowieniami art.9 ustawy o 
rachunkowości.
3. Księgi rachunkowe otwierane są na początek każdego roku obrotowego, a zamykane na dzień kończący rok 
obrotowy.
4. Sporządza się sprawozdanie finansowe wg załącznika nr 6 ustawy o rachunkowości dla organizacji pozarządowej ( 
OPP), na które składają się wprowadzenie, bilans, rachunek zysków i strat oraz informacja dodatkowa.
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Nie występują

Informacje ogólne

Fundacja została ustanowiona 26 stycznia 2006 roku przez Polski Związek Piłki Siatkowej. Siedziba Fundacji mieści 
się przy ul.Puławskiej 383 w Warszawie. Wpis do KRS Rejestr Stowarzyszeń dnia 10.03.2006 pod numerem 
0000252569. NIP 5213430916  REGON 140517849
Celem Fundacji jest podejmowanie i wspieranie inicjatyw i działań sprzyjających rozwojowi piłki siatkowej, w 
szczególności poprzez :
a)upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
b)ustanawianie i finansowanie nagród dla podmiotów przyczyniających się w szczególny sposób do realizacji celów 
Fundacji
c)wydawanie wydawnictw poświęconych piłce siatkowej , głównie dla młodzieży i kadry trenerskiej
d)organizowanie i finansowanie meczów i turniejów piłki siatkowej
e)wspomaganie działalności programowej klubów oraz terenowych organizacji, których celem jest popularyzacja piłki 
siatkowej
f)wspieranie, w tym także materialne, zawodników oraz ich rodzin, którzy w wyniku nieszczęśliwych wypadków stracili 
możliwość profesjonalnego uprawiania piłki siatkowej.
Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej. Głównymi źródłami przychodów są darowizny , dotacje , dochody ze 
zbiórek i imprez publicznych.

1

I.AKTYWA BILANSU

1.Stan środków trwałych na dzień 31.12.2024 :

a)    o wartości pow.10.000,-zł – nie występują
b)    o wartości poniżej 10.000,- zł – amortyzacja jednorazowa
Na stanie znajduje się sprzęt fotograficzny oraz komputer
* brutto                                      =      5.329,00
* amortyzacja na 31.12.2024    =      5.329,00
* wartość netto-bilansowa         =            0,00

2. Należności krótkoterminowe - kaucja za halę do zwrotu                                          3.247,20

3. Inwestycje krótkoterminowe - środki pieniężne w banku                                   1.930.493,29

4. Suma aktywów wynosi  1.933.740,49 zł. ( 1 + 2 + 3 )
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II.PASYWA BILANSU

1. Fundusz własny składa się z następujących pozycji :

a) fundusz statutowy powstały ze środków finansowych przekazanych
przez założyciela Fundacji – Polski Związek Piłki Siatkowej                      
 kwocie 5.000,- powiększony o nadwyżki z kolejnych lat                                            63.055,46
b) zysk netto za rok 2024                                                                                       + 289.264,75

                                                                                      Razem   fundusz              + 352.320,21

2. Zobowiązania krótkoterminowe dotyczą :

   a) rozliczeń z kontrahentami z tytułu usług                                                               27.930,00
   b) składki ZUS i podatek PIT-4R za grudzień 2024                                                  15.430,28
   c) stypendia dla zawodników i trenera                                                                  1.538.060,00

                                                                                    Razem zobowiązania           1.581.420,28

3. Suma pasywów bilansu wynosi  1.933.740,49 zł. ( 1 + 2 )

III. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

A. PRZYCHODY

1.Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

   a) dotacje Ministerstwa Sportu i Turystyki                                                           1.033.920,00
   b) darowizna od firmy Polkomtel                                                                          1.800.000,00
   c) dofinansowanie przez Polski Związek Piłki Siatkowej                                         765.121,20
   d) darowizny - zbiórki                                                                                                 78.907,39
   e) darowizny 1,5%                                                                                                     34.920,20
   f) darowizny jednorazowe powyżej 15 tys.                                                              121.409,32
   g) darowizny jednorazowe do 15 tys.                                                                        25.940,00
                                                                                                                               -------------------
                                                               RAZEM PRZYCHODY                             3.860.218,11
                                                                                                                               ------------------- 
B. KOSZTY

1. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

   a) koszty realizacji zadań z dotacji MSiT                                                              1.033.920,00 
   b) koszty realizacji zadań MSiT ze środków własnych                                               87.791,91
   c) stypendia dla zawodników i trenera -wypłata 2025 rok                                    1.538.060,00
   d) koszty zbiórek pieniężnych                                                                                   20.013,00
   e) wsparcia finansowe osób i innych organizacji                                                     141.029,37
       ( w tym ze środków z 1,5% w kwocie 34.920,20 )
   f) wsparcie dla powodzian                                                                                          24.930,66
   g) monitoring i pozyskiwanie środków finansowych                                                 295.200,00
   h) czynsz za lokal biurowy                                                                                         10.388,09
   i) materiały biurowe, usługi księgowe, opłaty bankowe                                              13.967,61 
   j) spotkania Rady i zarządu                                                                                          7.093,00
   k) wynagrodzenia , w tym :                                                                                       346.986,00 
         - Zarząd                        =   245.381,00
         - pracownicy biura        =   101.605,00
   l) narzuty na wynagrodzenia – ZUS                                                                            47.073,23    
  m) pozostałe koszty                                                                                                       4.500,49
                                                                                                                                 ------------------
                                                                     RAZEM KOSZTY                                 3.570.953,36
                                                                                                                                 ------------------
C. WYNIK – zysk                                                                                                      +  289.264,75
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IV. POZOSTAŁE INFORMACJE
1.    Fundacja nie ma żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub 
zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.
2.    Fundacja nie udziela kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie 
ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju
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